
 Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.bip2.murowana-goslina.pl 

 

Murowana Go ślina: BUDOWA ŚCIEśKI PIESZO-ROWEROWEJ WZDŁUś ULICY 
MŚCISZEWSKIEJ  

Numer ogłoszenia: 408732 - 2013; data zamieszczenia : 08.10.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Murowana Goślina , ul. Poznańska 18, 62-095 Murowana Goślina, woj. wielkopolskie, tel. 061 

8923600, 8923601, 8923602, faks 061 8122140. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.murowana-goslina.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  BUDOWA ŚCIEśKI PIESZO-ROWEROWEJ WZDŁUś ULICY 

MŚCISZEWSKIEJ. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zakres zamówienia obejmuje: budowę ścieŜki 

pieszo-rowerowej o długości ok.148m, zjazd nr 1 o dł. ok. 12m, zjazd nr 2 o dł. ok.27m. o szerokość chodnika 1,5 m o 

szerokość ścieŜki rowerowej 2,0m ŚcieŜka rowerowa będzie miała nawierzchnię bitumiczną, chodnik będzie wykonany z 

betonowej kostki brukowej koloru szarego z fazą. ŚcieŜka pieszo-rowerowa na całej swej długości będzie ograniczona 

obrzeŜami betonowymi 8*30cm na ławie betonowej. - wykonanie robót przygotowawczych, - wykonanie robót ziemnych 

związanych z formowaniem koryta drogi, - wykonanie konstrukcji jezdni o nawierzchni z MMA, - wykonanie konstrukcji 

chodnika z betonowej kostki brukowej, - wykonanie konstrukcji zjazdów, - prace związane z zielenią drogową, - organizacja 

ruchu drogowego. Wszystkie zakresy robót zostały szczegółowo przedstawione w projekcie budowlanym.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 20.12.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I 

Strona 1 z 6



TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  KaŜdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości: 1 500,00 

zł, słownie: tysiąc_pięćset_złotych_00/100. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH 

WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa nakładaj ą 

obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający dokona oceny spełnienia tego warunku stosując ocenę zerojedynkową spełnia nie spełnia. Ocena 

spełniania ww. warunku dokonana zostanie w oparciu o załączone przez Wykonawcę do oferty oświadczenie 

Wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający dokona oceny spełnienia tego warunku stosując ocenę zerojedynkową spełnia nie spełnia. Ocena 

spełniania ww. warunku dokonana zostanie w oparciu o załączone przez Wykonawcę do oferty oświadczenie 

Wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wykaz robót 

budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia wykonanych w 

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 roboty budowlanej, której przedmiotem była budowa drogi o nawierzchni 

bitumicznej o długości co najmniej 150 m, z podaniem wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów na rzecz 

których usługi zostały wykonane (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o 

udzielenie niniejszego zamówienia, oceniane będzie ich łączne doświadczenie) oraz dokumenty potwierdzające, Ŝe 

roboty wpisane do wykazu robót budowlanych zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający dokona oceny spełnienia tego warunku stosując ocenę zerojedynkową spełnia nie spełnia. Ocena 

spełniania ww. warunku dokonana zostanie w oparciu o załączone przez Wykonawcę do oferty oświadczenie 

Wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający dokona oceny spełnienia tego warunku stosując ocenę zerojedynkową spełnia nie spełnia. Ocena 

spełniania ww. warunku dokonana zostanie w oparciu o załączone przez Wykonawcę do oferty oświadczenie 

Wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych, 

oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, 

Strona 2 z 6



jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień oraz wykaz osób, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nich czynności, sporządzony na 

podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do formularza oferty. Wykaz winien zawierać informacje 

potwierdzające spełnienie warunku dysponowania co najmniej 1 osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót 

budowlanych oraz koordynatora prac pozostałych kierowników budowy, posiadającą uprawnienia budowlane 

wykonawcze w specjalności drogowej (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o 

udzielenie niniejszego zamówienia, oceniany będzie ich łączny potencjał kadrowy oraz łączne kwalifikacje) 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający dokona oceny spełnienia tego warunku stosując ocenę zerojedynkową spełnia nie spełnia. Ocena 

spełniania ww. warunku dokonana zostanie w oparciu o załączone przez Wykonawcę do oferty oświadczenie 

Wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych. Wykonawcy 

są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia na sumę ubezpieczeniową nie niŜszą niŜ 90 000,00 zł. Suma wartości ubezpieczenia wszystkich 

Wykonawców składających ofertę wspólną musi wynosić co najmniej 90 000,00 zł. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU 

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU 

NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć: 

� wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najwaŜniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób naleŜyty oraz wskazujących, czy 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie 

usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;  

� oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, 

jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.  

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 

Strona 3 z 6



pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których 

będzie dysponował wykonawca: 

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, Ŝe inny podmiot jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

� aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne 

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 

24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych 

podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego 

podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej 

� lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej;  

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY 

BUDOWLANE ODPOWIADAJ Ą OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi od powiadaj ą określonym 

wymaganiom nale Ŝy przedło Ŝyć: 

� inne dokumenty  

Strona 4 z 6



III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

(1) kopia dowodu wniesienia wadium, (2) w celu wykazania spełnienia przez oferowane roboty wymagań określonych przez 

Zamawiającego, Wykonawca składa kosztorys ofertowy wykonany metodą uproszczoną w oparciu o projekt budowlany, 

projekty wykonawcze, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych. (3) dokument ustanawiający 

Pełnomocnika do reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia albo 

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego - w przypadku, gdy 

Wykonawcy składają wspólną ofertę, (4) stosowne pełnomocnictwo(a) - w przypadku, gdy upowaŜnienie do podpisania oferty 

nie wynika bezpośrednio ze złoŜonego w ofercie odpisu z właściwego rejestru albo zaświadczenia o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której 

dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Wszelkie zmiany postanowień umowy muszą nastąpić pisemnie, za zgodą stron: - w sytuacji określonej w art. 144 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych, - w przypadku wystąpienia robót dodatkowych zaakceptowanych przez 

Zamawiającego, - w przypadku wystąpienia robót zamiennych zaakceptowanych przez Zamawiającego Zamawiający 

przewiduje istotne zmiany postanowień umowy w zakresie terminu realizacji zamówienia - w przypadku: - przedłuŜenia się 

postępowania przetargowego - istotnej, leŜącej po stronie Zamawiającego, zwłoki w przekazaniu placu budowy Wykonawcy, o 

ilość dni opóźnienia, - wystąpienia takich warunków atmosferycznych, które z względów obiektywnych uniemoŜliwiają 

wykonanie robót budowlanych zgodnie z specyfikacją istotnych warunków zamówienia, - wystąpienia awarii nie zawinionej 

czynnościami lub nie wynikającej z zaniechania czynności, do których Wykonawca był zobowiązany, - działań osób trzecich 

lub organów władzy publicznej, które spowodują przerwanie lub czasowe zawieszenie realizacji zamówienia, - przerwanie 

realizacji zamówienia w sytuacjach określonych w art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami, - nieprzewidzianych okoliczności formalno-prawnych - wystąpienia zmiany zakresu robót. oraz w stosunku do: 

- konieczności zmiany kierownika budowy. - konieczności wprowadzenia zmian wynikających z okoliczności, których nie 

moŜna było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub zmiany te są korzystne dla zamawiającego, - ponadto zmiany terminu 

wykonania umowy mogą zostać dokonane, jeŜeli ich uzasadnieniem są niŜej wymienione okoliczności: - podniesienie 

sprawności ukończonych robót budowlanych, - zmiana obowiązujących przepisów, - podniesienie wydajności urządzeń, - 

podniesienie bezpieczeństwa wykonywania robót, - usprawnienia w trakcie uŜytkowania obiektu, - opóźnienia, utrudnienia, 

zawieszenia robót lub przeszkody spowodowane przez lub dające się przypisać zamawiającemu, personelowi zamawiającego 

lub innemu wykonawcy zatrudnionemu przez zamawiającego na terenie budowy, - zaistnienie nieprzewidzianych w umowie 

Strona 5 z 6



warunków geologicznych, hydrogeologicznych, wykopalisk, wyjątkowo niekorzystnych warunków klimatycznych, 

klimatycznych takŜe innych przeszkód lub skaŜeń uniemoŜliwiających kontynuowanie umowy na przewidzianych w niej 

warunkach, - siła wyŜsza, - wystąpienie robót zamiennych. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  

http://www.bip2.murowana-goslina.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina, 

ul. Poznańska 16, pokój nr 32, 62-095 Murowana Goślina.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  25.10.2013 godzina 10:00, 

miejsce: Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina, ul. Poznańska 16, pokój nr 1, 62-095 Murowana Goślina. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprz yznania 

środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone 

na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Strona 6 z 6


